יוטל על הנאשם מאסר בפועל וכי קיים גם תלוי ועומד מאסר בית המשפט מסביר לנאשם כי הפרקליטות מבקשת כי
מותנה, על כן, רצוי שיהיה מיוצג על ידי עו"ד.

הנאשם:

אני בטוח שאני לא רוצה להיות מיוצג על ידי עו"ד, אני אייצג את עצמי.

החלטה

משחרר את עוה"ד מסטרמן ואת הסנגוריה הציבורית מייצוג, שכן אין לכפות על הנאשם ייצוג, כאמור.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ז, 29/06/2017 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט

גזר דין

מילוי בעת לשוטר והפרעה תפקידו מילוי בעת שוטר תקיפת של בעבירות הוכחות דיון ניהול לאחר הורשע הנאשם
תפקידו.

על הנאשם לתאם את ביום 16.7.17, במתקן מאסר רמלה. עונשו ריצוי יתייצב לתחילת 6. הנאשם
הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, בטלפון 08-9787377,

.08-9787336

7. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד הנאשם.

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום ה' תמוז תשע"ז, 29/06/2017 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט

הוקלדעלידיאוסנתויסוצקי